
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
 

 Χανιά: 04/04/2011 
 Α.Π: 20433 
 Aριθµ. Αποφ.: 295  
 

ΘΕΜΑ: Μονιµοποίηση του υπαλλήλου του ∆ήµου Καψαλάκη ∆ηµητρίου κλάδου ∆Ε29. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Πρόγραµµα Καλλικράτης>>. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 45 και 54 του «Κώδικα Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Ν. 3584/07, ΦΕΚ 143/28-6-07/τ. Α΄). 

3. Την µε αρ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 
αρµοδιοτήτων. 

4. Την υπ’αριθ. 198/25-08-2008 απόφαση του ∆ηµάρχου Ακρωτηρίου, που εγκρίθηκε µε την 9155/2008 
απόφαση της Περιφέρειας Κρήτης, περίληψη της οποίας δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 877/19-09-2008 τ. Γ΄, 
µε την οποία διορίσθηκε δόκιµος υπάλληλος ο Καψαλάκης ∆ηµήτριος του Γεωργίου σε κενή οργανική 
θέση κλάδου ∆Ε29 Οδηγών Αυτοκινήτων (Απορριµµατοφόρου, Φορτηγού, Λεωφορείου) µε βαθµό 
∆΄, ο οποίος ορκίσθηκε και ανέλαβε υπηρεσία στις 01 Οκτωβρίου 2008. 

5. Τα στοιχεία του ατοµικού υπηρεσιακού φακέλου του παραπάνω υπαλλήλου, από τα οποία προκύπτει 
ότι δεν έχει τιµωρηθεί πειθαρχικά, ούτε έλαβε άδεια άνευ αποδοχών, ούτε απουσίασε αδικαιολόγητα 
από την υπηρεσία. 

6. Το µε αρ. πρωτ. 1583/18-06-2010 πιστοποιητικό παρακολούθησης προγράµµατος εισαγωγικής 
εκπαίδευσης του ΙΝ.ΕΠ.. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 Την αυτοδίκαιη µονιµοποίηση του υπαλλήλου του ∆ήµου Καψαλάκη ∆ηµητρίου του Γεωργίου, κλάδου 
∆Ε29 Οδηγών Αυτοκινήτων (Απορριµµατοφόρου, Φορτηγού, Λεωφορείου), από τις 19/09/2010 (ΦΕΚ 
διορισµού 877/19-09-2008/τ. Γ΄) ηµεροµηνία κατά την οποία συµπλήρωσε δύο (2) έτη πραγµατικής υπηρεσίας. 
 

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική διανοµή: 

1.Γραφείο ∆ηµάρχου  
2.Γενικός Γραµµατέας  
3.Γραφείο Προσωπικού (2)  ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
4. Ενδιαφερόµενος 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ6ΩΗ5-Φ


